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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 290 m2, pow. działki: 710 m2,

STARGARD, OS. CHOPINA

Cena 640 000 zł

Nowa niższa cena! OFERTA BEZPOŚREDNIA - KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI! Ładny dom wolnostojący położony w
spokojnym miejscu na Os. Chopina w Stargardzie. Budynek o pow. całkowitej ok. 290 m.kw. Dom wybudowany w
drugiej połowie lat 80-tych, po kapitalnym remoncie w 2005 r., całość o bardzo wysokim standardzie. Dom składa
się łącznie z 4 kondygnacji - piwnicy, parteru, piętra i poddasza. Na parterze znajduje się salon i jadalnia (ponad
35 m.kw.), 2 pokoje, kuchnia, łazienka i hol. Na piętrze 4 pokoje, hol i łazienka z wc. Poddasze z możliwością
zagospodarowania na cele mieszkalne - doprowadzono tam wszystkie media. Dom docieplony, dach kryty blachą.
Działka ok. 710 m.kw. z budynkiem gospodarczym, garażem dwustanowiskowym, wiatą, altaną i wieloma
nasadzeniami. W podpiwniczeniu znajduje się dodatkowo duży garaż z kanałem, poza tym liczne pomieszczenia
gospodarcze. Ogrzewanie centralne gazowe - nowoczesny piec gazowy oraz dodatkowo kominek z płaszczem



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
wodnym w salonie. Nieruchomość wykończona materiałami wysokiej jakości, parkiet i schody dębowe, glazura i
terakota, drzwi wejściowe antywłamaniowe, wewnętrzne drewniane, okna nowe pcv. W cenie wiele elementów
wyposażenia. Idealny dom do zamieszkania przez dużą rodzinę. Stam bardzo dobry - od razu do zamieszkania.

 

Cena 640 000,00 PLN Stara cena 649 000,00 PLN

Symbol 1340/ARM/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Fryderyka Chopina Powierzchnia całkowita 290,00 m²

Powierzchnia użytkowa 250,00 m² Cena za m2 2 206,90 PLN

Powierzchnia działki 710,00 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 7

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3663

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


